

K/S Bielefelder Strasse, Paderborn

c/o KS Administration A/S
Hvidkærvej 23A
5250 Odense SV
CVR-nr. 26343860

Årsrapport for 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2021

Steen Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

K/S Bielefelder Strasse, Paderborn

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Bielefelder Strasse, Paderborn c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250 Odense SV
Telefon	71 99 83 83
CVR-nr.	26343860
Stiftelsesdato	30-08-2001
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Peter Lund Verner Mathiesen Tino Randorf
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000 Kolding CVR-nr.: 33963556

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Bielefelder Strasse, 117, Paderborn. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 blev driftsmæssigt som forventet. Årets resultat udviser et overskud på 263 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets drift har ikke været direkte påvirket af hverken Brexit, COVID-19 pandemien eller de afledte restriktioner mv. Det er dog på nuværende tidspunkt ikke muligt at skønne pålideligt om og evt. hvilke mere langsigtede økonomiske konsekvenser disse forhold vil have på værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		616.302	642.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-207.139	-207.139
Driftsresultat		409.163	435.227
Andre finansielle indtægter	3	17.999	1.725
Finansielle omkostninger	4	-163.691	-185.239
Resultat før skat		263.471	251.713
Årets resultat		263.471	251.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.471	251.713
Resultatdisponering		263.471	251.713

K/S Bielefelder Strasse, Paderborn

Balance 31.12.2020

	Note	31.12.2020 kr.	31.12.2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	7.572.084	7.779.223
Materielle anlægsaktiver		7.572.084	7.779.223
Anlægsaktiver		7.572.084	7.779.223
Andre tilgodehavender	6	8.686	8.557
Tilgodehavender		8.686	8.557
Likvide beholdninger		72.120	180.808
Omsætningsaktiver		80.806	189.365
Aktiver		7.652.890	7.968.588

Balance 31.12.2020

	Note	31.12.2020 kr.	31.12.2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	2.403.860	2.403.860
Overført resultat		452.409	188.938
Egenkapital		2.856.269	2.592.798
Gæld til realkreditinstitutter	8	3.626.632	4.014.964
Langfristede gældsforpligtelser		3.626.632	4.014.964
Gæld til realkreditinstitutter		371.965	373.485
Gæld til banker		524.564	717.512
Anden gæld	9	268.859	264.615
Periodeafgrænsningsposter		4.601	5.214
Kortfristede gældsforpligtelser		1.169.989	1.360.826
Gældsforpligtelser		4.796.621	5.375.790
Passiver		7.652.890	7.968.588
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2020	2019
1. Nettoomsætning		
Lejeindtægter	839.153	843.811
	839.153	843.811
2. Andre eksterne omkostninger		
Ejendomsomkostninger	53.931	68.033
Administrationsomkostninger	168.920	133.412
	222.851	201.445
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	17.999	1.725
	17.999	1.725
4. Andre finansielle omkostninger		
Realkreditinstitutter	128.690	140.199
Bank	23.982	26.015
Realiserede valutakurstab	736	9.166
Ejendomsselskabet Bielefelder Strasse 117, Paderborn ApS	10.283	9.859
	163.691	185.239
	31.12.2020	31.12.2019
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.507.727	11.507.727
Kostpris ultimo	11.507.727	11.507.727
Af- og nedskrivninger primo	-3.728.504	-3.521.365
Årets afskrivninger	-207.139	-207.139
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.935.643	-3.728.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.572.084	7.779.223
6. Andre tilgodehavender		
Moms, DK	8.686	8.557
	8.686	8.557

Noter

7. Virksomhedskapital

	Kommanditist- indbetalinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	2.403.860	188.938	2.592.798
Årets udlodning	0	0	0
Årets resultat	0	263.471	263.471
Egenkapital ultimo	2.403.860	452.409	2.856.269

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 11 kommanditister.

8. Gæld til realkreditinstitutter

	Forfald inden for 1 år	Forfald 2-5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	371.965	1.487.860	2.138.772
	371.965	1.487.860	2.138.772
		31.12.2020	31.12.2019

9. Anden gæld

Ejendomsselskabet Bielefelder Strasse 117, Paderborn ApS	214.471	205.665
Øvrige	46.782	42.409
Moms	7.606	16.541
	268.859	264.615

10. Eventualforpligtelser

Ingen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev i ejendommen beliggende Bielefelder Strasse 117, Paderborn.

Transport i huslejeindtægter.

Transport i investorindbetalinger.

Transport i resthæftelsen.

12. Medarbejdere

Selskabets ansatte omfatter alene direktører, der ikke modtager vederlag.